
                                   倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２０．１１．作成 

 

   寒さが身にしみるころとなりましたが、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃から倉敷駅周辺第二土地区画整理事業に御理解、御協力をいただき、深く感謝いたします。 

   さて、今回の「区画整理だより」では、第１０回の審議会内容及び次回審議会の開催予定を掲載しております。 

  今後とも、きめ細かな情報提供に努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。 
 

 

 前回（第１０回）審議会の内容について 
  

  平成２０年１１月１０日（月）に開催いたしました第１０回審議会では、「岡山県南広域都市計画事業倉敷駅周辺第二

土地区画整理事業 換地設計基準（案）」の審議及び評価員の交代に伴う「評価員の選任」の審議を行ないました。 
 

「換地設計基準」が決定 

  皆様方の換地（移転先）を決めていくうえでの基本的なルールである「換地設計基準（案）」について、審議会の同意

を得ましたので、この基準に基づき、皆様方の換地（移転先）の位置、地積、形状等の換地の設計を進めてまいります。 

 

「土地区画整理評価員」が決定 

倉敷駅周辺第二土地区画整理評価員３名のうち、倉敷税務署職員の平田精宏氏が平成２０年７月１０日付けで倉敷税務

署を退職されたことに伴い、後任の選任について審議会の同意をいただきました。 
 

 

新評価員                                                     （敬称略） 

氏   名 役   職 備   考 

広瀬
ひ ろ せ

 信也
の ぶ や

 倉敷税務署長推薦者 倉敷税務署資産課税第一部門 統括国税調査官 

 

 

 

次回（第１１回）審議会開催及び傍聴について 
   

次回、第１１回審議会は平成２０年１１月２６日（水）午後２時よりオープンハウスにて開催いたします。 

審議する内容は、「土地評価基準」及び「換地設計基準」に基づいて作成した「換地設計（案）」について公平、公正の

見地から審議会の意見を聴く予定です。 

なお、次回（第１１回）の審議会は個人情報を取扱うため「非公開」となりますので、傍聴することはできませんが、

審議会の開催予定や議事録は、倉敷駅周辺開発事務所のホームページに掲載するほか、市の情報政策課情報公開室におい

ても閲覧することが出来ます。 
 

 

倉敷駅周辺開発事務所ホームページアドレス  ｈｔｔｐ://ＷＷＷ.ｃｉｔｙ.ｋｕｒａｓｈｉｋｉ.ｏｋａｙａｍａ.ｊｐ/ｋｕｒａｅｋｉ/  

 

 

事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせいたしますが、ご不明・ご不安な点があれば遠慮なく当開

発事務所までお問い合わせ下さい。 
 

 

 

連 絡 先   倉敷市建設局都心整備部倉敷駅周辺開発事務所 

           倉敷市阿知１丁目１６－５           ＴＥＬ 086-434-8671 ＦＡＸ 086-434-0950 

    


